

Հավելված N1

ՀՀ ԴԱՏԱԿԱՆ ԴԱՏԱՎԱՐՈՒՄ 2017 թվականին

ՀՀ ԴԱՏԱԿԱՆ ԴԱՏԱՎԱՐՈՒՄ 13-Ձ N 390-Ձ ՀՀ ԴԱՏԱԿԱՆ ԴԱՏԱՎԱՐՈՒՄ

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Լոռու մարզի <<Դարպասի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

վարչատնտեսական համակարգող-----Ա. Թադևոսյան

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխված)

Պատվիրատուն <<ՀՀ Լոռու մարզի Դարպասի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը << ՀՀ Լոռու մարզի Դարպասի միջն. դպրոց >> ՊՈԱԿ

բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

№	Միջանց. կոդը	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Քանակը	Գինը	Ընդամենը
		Ծառայությունների գծով					
1	72400000	Ինտերնետային կապ	ՄԱ	դրամ	12	6000	72000
2	65300000	Էլեկտրաէներգիայի վճարներ	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
3	65200000	Վառելիքի և ջեռուցման վճարներ	ՄԱ	դրամ	1	1900000	1900000
4	65100000	Զրմուղ-կոյուղու ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
5	79710000	Գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12	6000	72000
6	80511100	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	30000	60000
7	72210000	համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
8	50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
9	45311111	Ազդանշանային համակարգի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1	215000	215000
10	90911170	ուղղ. ծ. և օդ ուղ. մաքրում	ՄԱ	դրամ	2	30000	60000
11	90500000	աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4	102900	411600
		Գմումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	փաթեթ/դրամ	1	100000	100000
		Ընդամենը ծառայությունների գծով՝					3410600
		Գրասենյակային և գրենական պիտույքների ձեռքբերման գծով					
		Ընդամենը գրասենյակային և գրենական պիտույքների ձեռքբերման գծով՝					0
		Շինարարական աշխատանքների գծով					
		Շինարարական և տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով					0
2	39831276	գուգարանները մաքրելու կոյուղեր	ՄԱ	հատ	12	600	7200
3	39221480	հատակ մաքրելու գլխիկ թելերով	ՄԱ	հատ	12	1100	13200
5	24451141	ախտահանիչ հեղուկ կոյուղեր լվացարանի	ՄԱ	հատ	4	800	3200
9	39811300	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	12	450	5400
14	39821200	Ժապեթ	ՄԱ	հատ	6	1880	11280
16	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	450	5400
17	39831242	Փռչի Roya	ՄԱ	հատ	18	380	6840
18	39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	4	1600	6400
	39831241	Ձեռքի օձառ փոքր	ՄԱ	հատ	12	350	4200
19	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	30	230	6900
21	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	600	72000
22	39831283	Հատակի լաթ ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	4	1050	4200
23	39812300	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	12	650	7800
24	39713410	Հատակմաքրիչի պահուստային գլխիկ	ՄԱ	հատ	8	350	2800
25	39221490	Ջահիր սպունգ	ՄԱ	հատ	18	120	2160

26	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	50	350	17500
27	39831210	Սպասք լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	700	8400
28	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	6	200	1200
29	39831282	Մեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	12	250	3000
30	39221490	Մպուեզ ամսենների	ՄԱ	հատ	8	500	4000
31							
		Ընդամենը շինարարական և տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով					193080
		Համակարգչային սարքավորումների ձեռքբերման գծով					
1	39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	3	30000	90000
		Ընդամենը համակարգիչների և համակարգչային սարքավորումների ձեռքբերման գծով					
		Սպորտային ապրանքների ձեռքբերման գծով					
		Ընդամենը սպորտային ապրանքների ձեռքբերման գծով՝					
		Ընթացիկ վերանորոգման գծով					
1	39515440	շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	16,12	8700	140244
2	44191100	կրբատախտակ	ՄԱ	հատ	4	8000	32000
		Ընդամենը ընթացիկ վերանորոգման գծով					172244
		Լաբորատոր կյուլթերի գծով					
1	24300000	լաբորատոր կյուլթեր	ՄԱ				155000
		Ընդամենը լաբորատոր կյուլթերի գծով					
	Սևնդամթերթ						
1	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	7	1260
2	15421100	Արևաձաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	800	45	36000
3	3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	450	55	24750
4	3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	34	11900
5	3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	340	230	78200
6	3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	157	31400
7	3221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	350	21	7350
8	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	60	12000
9	15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2500	46	115000
10	15811100	հաց	ՄԱ	կգ	400	346	138400
11	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	46	16100
12	3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	65	922	59930
13	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	46	16100
14	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	23	9200
15	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	37	22200
16	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2250	42	94500
17	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	570	28	15960
18	15333100	Տոմատի մածունկ	ՄԱ	կգ	1100	5,5	6050
							696300